


4

Gražią saulėtą dieną draugės parke surengė 
iškylą. Jos atsinešė įvairių skanėstų, tarp jų 
buvo ir Gintarės kepti šokoladiniai sausainiukai. 
Liucija prieš valgį norėjo pasportuoti, todėl 
pasiūlė pamėtyti lėkštę.

Iškyla

5



12

Liucijos gimtadienio proga Gintarė 
iškepė citrininio biskvito tortą. 
Jį papuošė kaspinu ir gėlėmis, 
sukurtomis iš balto ir geltono glajaus.

Sofija puošia kambarį Liucijos gimtadienio 
vakarėliui. Ji pripūtė balionų, pakabino girliandų 
ir sudėliojo greta viena kitos gimtadienio dovanas, 
jas vėliau išvynios Liucija. Dabar ji laukia draugės. 
Kai Liucija įeis, Sofija šūktelės: „Staigmena!“

Gimtadienio tor�as Vakarėlis staig�ena

13



Ledai

19

Mergaitės nori paskanauti ledų. Jų yra pačių 
įvairiausių rūšių – nuo karamelinių su bananais 
iki užpiltų šokoladu. Sofija užsisakė ledų pagal 
savo pageidavimą – vanilinių su šviežiomis 
braškėmis, riešutais, zefyrais ir šokoladiniu 
užpilu. Gardumėlis!


